PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

                    Campo Largo, 24 de abril de 2025

Senhor Presidente,

 Pelo  presente,  em resposta  ao requerimento  nº  635/2025,  de

autoria do ilustre Vereador Tomazina, segue resposta da Secretaria Municipal de Obras Viárias.

Esperando  ter  dado  atendimento  a  contento  quanto  às

informações  solicitadas,  aproveitamos  a  oportunidade  para  reiterar  protestos  de  consideração  e

apreço.

Atenciosamente,

Maurício Rivabem

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Alexandre Guimarães

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo – Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

Memorando nº 892/2025

Referente ao processo nº 27264/2025

DIVISÃO DE GESTÃO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS

à Secretaria Municipal de Governo

Campo Largo, 22 de Abril de 2025

Ilmo Sr.,

       Em atenção ao contido no processo, a Secretaria Municipal de Obras Viárias agradece a solicitação e
informa, a obra mencionada será devidamente verificada por nossa equipe técnica. Após a realização da vistoria
e análise das condições locais, será realizado um estudo sobre a viabilidade da execução da mesma. Caso as
condições sejam favoráveis e o projeto seja viável, a realização da obra poderá ser incluída dentro do
planejamento orçamentário da Secretaria, respeitando os recursos disponíveis para o ano em curso.

       Reiteramos nosso compromisso com o desenvolvimento e bem-estar da nossa cidade e nos colocamos à
disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

       Atenciosamente,

FLÁVIO BARSZCZ

Secretário Municipal de Obras Viárias

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras Viárias
Rua dos Expedicionários - S/N - Bom Jesus, Campo Largo/PR
Parque de Máquinas - Tel: (41) 3291-5130
CEP: 83604-360 CNPJ:76.105.618/0001-88

Emitido por:
GISELE APARECIDA NERY RAMOS

22/04/2025 15:57:00

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO
Processo Digital

Relatório - Guia de Parecer

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT921101-14159-BKDANFFDQPMY-8 - Emitido por: ALZIRA PEREIRA CEQUINEL 24/04/2025 11:59:44 -03:00

Processo: 27264/2025
Data Hora do Parecer:
24/04/2025 11:59
Usuário:
ALZIRA PEREIRA CEQUINEL
Situação do Parecer:
Deferido
Observação:
Sem Observação